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TP 6700.600 - HMkHMe yacTn nynbTta

HwxHune yactu nynbtoB TopPult TP, yeTbipe BapnaHTa WWUMPWHbI U ABa BapyaHTa rnyouHbl B
KayecTBe OCHOBbI Nto60oro peleHuns TopPult. 1ns eanHoro BHewwHero Buga nMmeetcs 3aMmok AX,
ANA NpOCTOro BBoAa Kabens ABYXCEKLMOHHas NaHelb OCHOBAHWS Y)Xe BKKOYEHa B KOMMEKT

NMOCTaBKW.
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TP 6700.600

Kopnyc: Jlnctosas ctanb 1,5 MM

[Bepb n Kpblwka nynbTa: Jinctosasa ctanb 2,0 MM, TnToe
YNAOTHEHME U3 nonnypeTaHa no nepumeTpy

MoHTaXHas naHenb: NIMcToBas cTasb

Kopnyc, KpblllKa 1 ABepb: FPYHTOBKA, CHapy»W NopoLLIKOBOe
MOKPbITUE, CTPYKTYPHOE
MoHTa)kHass NaHesNb: OLMHKOBaHHas

RAL 7035

Kopnyc cBepxy OTKpbIT

[lBepb unu aoBycTBOpYaTan ABEPb CO LUTAHIOBbIM 3anopom (npu
rny6uHe 400 MM cnepeau, npu rnyéuHe 500 MM cniepean u c3agm)
MoHTa)xHas naHesb

MNaHenu ocHoBaHUs

499 MM X 625 MM

1

LWunpwnHa: 600 mm
BbicoTa: 675 MM
Mny6uHa: 400 Mm

IP 55

NEMA 12

Positioning slide VX 5051.172 can be used as a mounting aid for
base/plinth system VX in its new design



DyHKUMNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

O6bACHEHUA
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T wr.

34.5

35

94032080
4028177959842
EC000784
EC000784

27180504

UL + C-UL (listed)

Jeknapauumsa o COOTBETCTBUM
Leknapauuna o cootsetcTBMn UK



